平成２８年２月２５日

       （２０１６年）

 ３年生保護者 様

                               和歌山市立東中学校

                               校 長 家 崎 豊 和

平成２７年度卒業証書授与式について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校教育発展のため格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、皆様方のお子さまが本校に入学してはや３年が過ぎ、来る３月９日には本校を巣立つこ

ととなります。

 このたび、次により第５６回卒業証書授与式を挙行いたしますのでご案内申し上げます。

 １ 日 時  ３月９日（水） 午前９時３０分～

 ２ 場 所  本校体育館

 ３ その他

  ※午前９時１０分までに、体育館にお入りください。

    ※スリッパ等の上履きをご用意ください。

※本校には駐車場がありません（校門北側の空き地は、本校の敷地ではありません。）ので、

車でのご来場はご遠慮ください。